
  

© JUMIS PRO, SIA 1 

 

Izmaiņas algu aprēķina sarakstā 

Pēc jūsu ierosinājumiem esam izveidojuši iespēju algu aprēķina sarakstā iekļaut informatīvās kolonnas algu 

aprēķinu atlasei un pārbaudei. Informācija laukos tiek iekļauta no algu aprēķina. Ja darbinieka kartītē, pēc aprēķina, tiks 

veiktas izmaiņas, tās jaunajos laukos tiks uzrādītas tikai pēc ieraksta pārrēķina. 

 Nepieciešamās kolonnas sarakstā jāiekļauj manuāli! 

Ja darbinieka kartītē, pēc algu aprēķina, tiks veiktas izmaiņas, informācija atjaunosies tikai pēc algu pārrēķina! 

 
Nepārrēķiniet iepriekš izveidotos algu aprēķinus bez vajadzības! 

Ja tomēr nepieciešams veikt pārrēķinu – izveidojiet algu aprēķina izdruku, fiksējiet visas aprēķinātās summas. Sevišķi tādā 

gadījumā, ja esat veikuši manuālus labojumus! 

Nepieciešamās kolonnas aprēķina sarakstā jānorāda pašiem. Ja strādājat ar vairākiem uzņēmumiem, jāņem vērā, 

ka izvēlētās kolonnas būs redzamas visos uzņēmumos. 

• Struktūrvienības kods – ja esat struktūrvienībām norādījuši kodu, tas tiks iekļaut algu aprēķinu sarakstā. 

Jaunizveidotajiem sarakstiem, izveidošanas brīdī, iepriekšējiem sarakstiem – kods nebūs redzams. Tas sarakstā 

būs pieejams tikai pēc pārrēķina. 

Šāda aizsardzība uz izmaiņām ir ievietota tāpēc, lai izvairītos no iespējamām kļūdām.  

• Speciālā IIN likme – ja darbiniekam algu aprēķinā izmantota speciālā IIN likme, tā tiks uzrādīta algu saraksta 

sarakstā 

• Avanss – ja darbiniekam izveidots avansu saraksts vai algu aprēķinā laukā “Avanss” summa norādīta manuāli, 

tā tiks uzrādīta algu saraksta sarakstā 

• Mēneša/stundu likme 

• Slimība snauda 

• Atvaļinājuma nauda (šī mēneša) 

 

Informācija par gabaldarbu algu kartītēs 

Pēc jūsu ierosinājumiem algu kartītēs esam iekļāvuši informāciju par gabaldarbu. 

Algu aprēķinā: 



  

© JUMIS PRO, SIA 2 

 

 

Algu kartītē 

 

Algu saraksta eksports uz Excel 

Pēc jūsu ierosinājumiem izveidota iespēja algu sarakstu eksportēt uz Excel, iegūstot tādu pat saraksta formu, kā tas 

ir pieejams izdrukā PDF 

 

Excel tiek saglabāti visi tabulas lauki, bet netiek eksportēts vizuālais noformējums (parakstu zonas, piezīmes utml.) 

 

 



  

© JUMIS PRO, SIA 3 

 

 

 


